
平成 29年 3月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB個人会員様 各位 

 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

「3 つ星会員・5 つ星会員」特典制度のお知らせ 

 

 

春分の季節、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では SHOOTING STAR CLUB会員の皆様が、笑顔の多い日々を過ごす事を願い、様々

なサービスを実施しております。 

この度継続してご愛顧いただいている SS会員の皆様への感謝を込めて、継続特典制度を設

けました。（個人会員様が対象となります） 

 

 

 

 3つ星会員（3 年目継続特典）： 「お楽しみギフト」 

 5つ星会員（5 年目継続特典）： 「お楽しみギフト」 

 

 

 

該当する会員様には記念のギフトを御贈り致します。 

今後とも末永くご愛顧いただけます様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


